Estado do Pará
CÂMARA MUNICIPAL DE BARCARENA

 PODER LEGISLATIVO

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado no quadro de aviso e publicações dessa
Municipalidade o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato nº 20170010, firmado entre a CÂMARA MUNICIPAL DE
BARCARENA e NOVIDADES CABANO COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI-ME, referente
ao processo licitatório na modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO, nº 5-004/2017.

 BARCARENA - PA, 06 de Janeiro de 2017

 ADELAILDO DA SILVA MARTINS
Comissão de Licitação

Presidente

R. LAMEIRA BITENCOURT,688, COMERCIAL, BARCARENA-PA
BAIRRO: COMERCIAL, CEP: 68.445-000, BARCARENA - PARÁ, CNPJ: 22.943.229/0001-00